
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №5» 

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
ПРИКАЗ № 30-А 

02.04.2024 г. 
П.З. «Об организации и проведении регионального 

тренировочного мероприятия в форме ЕГЭ 
по литературе, английскому языку (устная часть)» 

На основании приказа МКУ «Управление образования» Дальнереченского 
городского округа №3 О-А П. 1 «Об организации и проведении регионального 
тренировочного мероприятия в форме единого государственного экзамена по 
литературе, английскому языку (устная часть) на территории Дальнереченского 
городского округа в 2024 году» от 01.04.2024 года 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
П.3.1. Направить в ППЭ №402 (г. Дальнереченск, ул. Ленина, д. 33; МБОУ «СОШ 
№2») 11.04.2024 года для участия в проведении регионального тренировочного 

№ ФИО работника Должность в 1И1Э Время явки в 
ППЭ 

1 Летовальцева С Ю . Руководитель ППЭ 07.00 
2 Мороз И.В. Член ГЭК Не позднее 07.30 
3 Ващенко Е.В. Организатор в аудитории 08.00 
4 Панкратова М.П. Организатор в аудитории 08.00 
5 Тищенко Л.С. Организатор в аудитории 08.00 
6 Ходаковская Е.В. Организатор в аудитории 08.00 
7 Хачагрян С.А. Организатор в аудитории 08.00 
8 Шевченко О.А. Организатор в аудитории 08.00 
9 Золотухин С И . Организатор вне аудитории 08.00 
10 Цымбал Т.Ю. Организатор вне аудитории 07.45 

П.3.2. Всем указанным выше ответственным лицам ознакомиться с методическими 
рекомендациями по подготовке и проведению ЕГЭ в 2024 годы (срок исполнения -
до 11,04.2024 года). 
П.3.3. Всем указанным выше лицам иметь при себе в день проведения 
регионального тренировочного мероприятия бейдж (с указанием фамилии, имени, 
отчества, должности в ППЭ), паспорт, черную гелевую ручку. 
П.3.4.3аместителям директора по УВР Цымбал Т.Ю. и Кулибаба О.В. внести 
изменения в расписание учебных занятий на 11.04.2024 года в связи с отсутствием 
указанных выше педагогов на рабочем месте в учреждении. 
П.З.5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

Директор МБОУ «СОШ №5» С. Ю. Летовальцева 



с приказом ознакомлены работники: 

№ ФИО работника Дата 
ознакомления 

Подпись 

1 Летовальцева С Ю . 
2 Мороз И.В. 1-3 Ващенко Е.В. 
4 Панкратова М.П. 
5 Тищенко Л.С 
6 Ходаковская Е.В. 
7 Хачатрян С.А. 
8 Шевченко О.А. 
9 Золотухин С И . 
10 Цымбал Т.Ю. 


